
【全児童配布】 

 令和 ５年 １１月１３日 

保護者の皆様 

                             直方市立感田小学校 

                                    校  長  下 元   操 

個 人 懇 談 会 の ご 案 内 

 

  晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

  さて、２学期の個人懇談会を下記のとおり実施いたします。子どもたちの学習や生活の様子をお伝えした

り、お家での様子をお聞きしたりして、今後の指導につなげたいと考えています。 

  ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日  令和５年１２月１５日（金）・１８日（月）・１９日（火）の３日間 

２ 時間  午後１時３０分から午後５時までの希望する時間帯 

３ 場所  各教室 

４ 内容  学習や学校生活の様子について 

    ５ その他 

○ 出席の希望を、下記の表にご記入の上、１１月３０日（木）までにお知らせください。 

  ※ デジタル化事業期間中ですが、懇談会の出欠については、下記調査票（紙）を担任に 

ご提出ください。 

      ○ 希望が同じ時間帯に集中する場合は、調整いたしますので、ご了承ください。 

○ 駐車は、下の運動場にお願いします。なお、体育館裏には、駐車しないようお願いします。 

○ 懇談会当日は、上履きをご持参ください。 

 

 

         

直方市立感田小学校 

○ 個人懇談会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

   第  学年  組    保護者氏名                  

 

                          (児童氏名）                 

 ※希望日時は、第１希望を①、第２希望を②、第３希望を③と表にご記入ください。 

 
13:30

～ 

14:00

～ 

14:30

～ 

15:00

～ 

15:30

～ 

16:00

～ 

16:30

～

17:00 

どの時間帯でもよい 

１５

（金） 
       

 

１８

（月） 
       

 

１９

（火） 
       

 

 

キリトリセン 


